⑤お振込み

・法人/個人事業主を対象とした掛け払いサービスです。

・ひと月分のご利用を、まとめて決済いたします。

（月末締め翌月末請求書払い）

・初回のご購入からでもご利用いただけます。

請求書払い(NP掛け払い)について

1

・ご利用の流れ

①商品ご注文時に
請求書払いを選択

②与信審査OK

④請求書発送
※商品発送日の翌月

ソニテック お客様 ネットプロテクションズ

③商品発送

・請求書払い(NP掛け払い) とは

※

請求書払い(NP掛け払い)について

商品をカートに入れていただき、注文画面にて、

お支払い方法で請求書払い(NPかけ払い)を選択して下さい。

ご注文後、ソニテックよりネットプロテクションズに

与信の審査を依頼します。
※月額最大300万円までお取引可能です。

※与信不通過の場合のみ、メールにてお客様へご連絡いたします。

※不通過の際は、お手数をお掛けしますがクレジットカードでご購入いただくか、

  弊社出荷日が、売上請求日となります。
   ※請求書と商品はそれぞれ別でのご発送になります。
   ※請求書は、後日ネットプロテクションズより送付されます。
   （例：お客様のご注文が1月31日で、弊社出荷日が2月1日だった場合、2月分の決済に含まれます。）

出荷日に、ソニテックより
メールをお送りいたします。

商品 請求書

ご請求額はご購入月の月末締めです。
前月のご利用分を、
翌月郵送の請求書にて
ご請求させていただきます。

2

①お支払い方法の選択

③商品発送

②与信審査

ソニテックお問い合わせ窓口よりご相談いただけますよう、お願い申し上げます。

請求書払い(NP掛け払い)について

④請求書のご郵送

 ご請求額はご購入月の月末締めです。
  前月ご利用分の請求書を、翌月郵送いたします。
  請求書が到着した月の、月末までにお支払いください。
    ※請求書は株式会社ネットプロテクションズからご購入の翌月第2営業日に発行されます。

 振込用紙は、請求書と一緒にお送りいたします。
  同じ封筒に入っておりますので、
  記載の銀行口座または、コンビニの払込票でお支払いください。

   ※請求代行のため代金債権は同社へ譲渡されます。

3

⑤お振込み

請求書払い(NP掛け払い)について

←ここにソニテックの
 社名が入っています。

4

  0800-300-3210 （通話料無料）

営業時間 平日9:00～17:00（土日祝日・年末年始休暇を除く）

ソニテック通販サイト https://www.sonitech.jp/

Q.請求書は商品と一緒に届きますか？

A.商品と請求書は別々に届きます。

Q.振込み用紙がありません。

Q.請求書が届きません。いつ届きますか？

A.振込み用紙は、請求書と一緒に同封しています。
※銀行またはコンビニでお支払いいただけます。

※銀行振込の際の振込手数料はお客様にてご負担ください。

A.請求書は通常、商品ご注文月の翌月に到着します。
※ひと月分のご利用分をまとめて決済いたします。

・よくあるご質問